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
hoppbakker m.m. 

Idrettsmiljøet er godt og det er mange frivillige  
organisasjoner. De store skogs‑ og naturområdene  
med tilhørende sjøer og vassdrag gir muligheter for  
et rikt friluftsliv, samt jakt og fiske.

Tomten har nærhet til et godt utvalg av daglige  
servicetilbud. Dagligvarehandelen kan gjøres ved  
bl.a. Rema 1000, Kiwi eller COOP Extra. 

Ønsker du ytterligere servicetilbud har Bjørkelangen  
Torg et variert utvalg av bl.a. matbutikk, post, bank,  

bibliotek, apotek, helsekost, mote, interiør, jernvare,  
vinmonopol, kafeer, restauranter, lege og tannlege  
etc. Lillestrøm, Strømmen, Oslo og Charlottenberg  
ligger også godt innen rekkevidde med et rikt utvalg  
av servicetilbud. 

Offentlig kommunikasjon via buss. Nærmeste  
holdeplass er Borgenfeltet som ligger ca. 5 min fra  
tomtene.

Tomten har gangavstand til Bjørkelangen barne‑ og  
ungdomsskole med SFO tilbud for de yngste barna.  
Det er barne‑ og ungdomsskole. Skoleveien er  
hovedsakelig via boligfeltets interne veier og via  
gang‑ og sykkelsti. Bjørkelangen Videregående  
Skole ligger i nærområdet, samt et godt utvalg av  
både private og kommunale barnehager. 

Tidsavstander i bil: 
Lillestrøm ca. 30 min.
Oslo S ca. 50 min.
Gardermoen ca. 50 min.

Adkomst
Fra Lillestrøm: Følg skilt mot Bjørkelangen. Ta første  
til høyre før YX/​​​​​​​ 7eleven. Følg Einerhaugveien opp  
bakken og ta Bakkeveien inn til venstre. Tomten  
ligger på høyre side nede i bakken. Se skilt/​​​​​​​kart på  
området.

Bebyggelsen
Området består hovedsaklig av villa og  
småhusbebyggelse.
Det er satt av areal på 1600 kvm til offentlig  
friområde for lek og aktivitet både sommer og vinter  
i nærområdet.
Offentlig kommunikasjon
Det er kort vei til buss og hyppige bussavganger til  
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Lillestrøm. Nærmeste holdeplass er Bjørkelangen  
VGS.

Økonomi
Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene avhenger av areal som  
bygges og omfatter vann‑ og avløpsgebyr,  
renovasjonsgebyr samt feie‑ og tilsynsavgift. 
Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme  
variasjon i avgiftene som følge av forbruk og  
eventuelle kommunale endringer av gebyr/​​​​​​​avgift

Info eiendomsskatt
Eiendomsskatt beregnes og fastsettes av  
kommunen etter evt. ferdigstillelse av bolig. 

Info formuesverdi
Ukjent.

Andre utgifter
De kommunale avgiftene er ikke fastsatt ennå da  
dette er en ubebygd tomt. De endelige avgiftene  
inkluderer eiendomsskatt som fastsettes av  
kommunen og det tas forbehold om dette. 
Utover det som er nevnt under punktet kommunale  
avgifter, vil det når en bolig er bygget påløpe  
kostnader til for eksempel strøm, fyring/​​​​​​brensel,  
forsikring, innvendig/​​​​​​utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 75, bruksnummer 485 i  
Aurskog‑Høland kommune.Gårdsnummer 75,  
bruksnummer 26 i Aurskog‑Høland kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

3026/​​​​​​​75/​​​​​​​485:
10.02.1973 ‑ Dokumentnr: 856 ‑ Erklæring/​​​​​​​avtale
Bestemmelse om anlegg og drift av skiløype/​​​​​​​ 
skianlegg 
RETTIGHETSHAVER Bjørkelangen Sportsforening 
Overført fra: Knr:3026 Gnr:75 Bnr:26 
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.02.1994 ‑ Dokumentnr: 1307 ‑ Jordskifte
(m‑gnr.75/​​​​​​​170). 
Overført fra: Knr:3026 Gnr:75 Bnr:26 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.09.2001 ‑ Dokumentnr: 8498 ‑ Jordskifte
Grensegangssak 
(ark.75/​​​​​​​26) 
Overført fra: Knr:3026 Gnr:75 Bnr:26 
Gjelder denne registerenheten med flere 

21.09.2016 ‑ Dokumentnr: 859590 ‑ Urådighet
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